DU 30 DECEMBRE 2025

E.Leclerc(®
e AU 10 JANVIER 2026

b e)\ (. o i
PETiTI‘.’nEJE.
beMta

PETIT DEJEUNER / ONTBUT
DUO FOURRE

codTt cuom MOISETTE

LE 1-PRODUIT it 7

60%

,10
LE:!'PRGBUIT

. SIRLE 2

€ proourr acere -~ BISCUITS

% - “BELVITA”
Vendu en page 15

LA SELECTION
DU MARCHE

LE LOT DE 2
GALETTE
FRANGIPANE

Vendu en page 13

TRANSFORME EN

FRANCE

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



n LE GOUT DU FRAIS I;A SE DEFEND TOUS LES JOURS _

VIANDE BOVINE :
BASSE l:lh'E* * A MIJOTER™
LE KG Caissette d'un kilo minimum.
Egalement disponible

VIANDE BOVINE : au méme prix kg selon

FAUX FILET# %% A GRILLER™ approvisionnemenls magasin :
Caissatie de 4 piéces minimum. Paleron *** a mijoter.

€

LA BARCI!.IETTE

8 TOMATES FARCIES®

“BIGARD™

1,20 kg. Le kg : 6,49 €.

Mé&me promotion
dispon sur d'autres

Caissette d'un kilo variétés signalées en

minimum, magasin. |

LA BARQUETTE .
LE 1+ PRODUIT BOVING

5€
52
ﬂe

-
/716
ZH'I'HI;EI“MSWW . PAUPIETTE DE PORC CHEVRE ET
2609 Lekg:2123 € Par2 (520 g) : 8,28 € au lieu de 11,04 €. Le .1592£ e mﬁb'm
g. e ar q au e : JACQUES™
E nt disponible au méme prix : aux Echalotes, 3 la Provengale (260g) ou 500 g. Le kg : 10,94 €. Egalement
léoesamler'l'errvakitﬂﬁg] (23,00 € le kg) disponible au méme prix : Beurre ail

LA Bnunume Ou fromage chorizo.
7% I
\\+ Phus prés de vous aquatiques et locaux
", et de vos golits T —
- wwiw.e.leclerc

v I1.'mp: da rendu 4 monnaie. Pour tout T. e
C n. Les avintages consormeralaurs wnmed ol o0 Cicie & mn - afinbuis par e foumissar ﬂ" delvTis pour 90N Comple ux consommiaiags par jes cantras b Lecierc. Offres risenves 3 une consommation personnefie LE T};?snse reserye
= it e refuses louts demande d'une quantis supenawre w besons Fabilels generilement corstaies powr e consoTEion persorrele. (Ffes irterdites § la muente

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des ORIG
produits frais agricoles




10

LE KG

JAMEON CUIT AUX HERBES™
“MONTORSI”

Egalement dispanible au méme prix kg :
Jambon Paganini ou Lusso fume.

> i - <
JAMBON DE PARME ADP™®
“MONTORSI” JAMBON CRU EXCELLENCE™
14 mois d'aﬂ‘iruge minimum. “AOSTE”

pﬂnﬂ}ln méme
95 San Daniele AOP™ (16 mois d’agunuﬁg)

[ LEKG

E@Iemem disponible aux méme
prix kg : Morilles Ou Miel épices.

LA BARQUETTE

b, 39

£ 350N CAKE
SAUCISSES DE MONTBELIARD 16P®) m
“JEAN-LOUIS AMIOTTE” 16 tranches. 230 g.
Egalement disponible au méme prix kg en sachet i el
gQ 0.2 (éniron 300g). Egalement dispanible au r e S sk
mémeprlx au ampenimsa:heide \eriiss Shonalies
2 (environ isses de Morteau IGP®. mﬁ <.

* Polentiel de gualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 1 a 3 étoiles

(4) Voir détails en points de vente. (5) AOP : Appellation d'Origine Protégée.
{6) IGP : Indication Géographique Protégée E.LECIerc



B LE GOOT DU FRAIS, GA SE DEFEND TOUS LES JOURS IS

OFFRE VALABLE DU 3 AU 10 JANVIER 2026

.99

e CREVETTES ROSES™™
Erllre 80 eIJOU pié;eiés par kg. €
galement disponible en
+99 barquette de 2kg.

CUITES*
“L'ATELIER POISSONNERIE”
Entre 30 et 50 piéces au kg.
99  s00g Lekg:1398€

m *Espéce : Penaeus vannamei
OFFRE VALABLE DU 30 DECEMBRE 2025 AU 3 JANVIER 2026




OFFRES VALABLES DU 30 DECEMBRE 2025 AU 3 JANVIER 2026

_’

R Variété - Pink lady
Variété - Vernas ey 1 ,25 Catégorie 1

Catégorie : 1 e g ibre : 136/1
m’ Calibre : 3 LE MINI PLATEAU [Rpabiip s LE MINI PLATEAU [RPAPER rria
DE 2 KG DE 2 K6

OFFRE VALABLE DU 31 DECEMBRE 2025
AU 3 JANVIER 2026

Variété : Amandine
Catégorie 1

Calibre : 35+
LE FILET DE 2,5 KG Lekg: 122€

CSPAGNE  FRANCE BRESIL ESPAGNE TTALE

A E OU ISRAE

(9) Ofire disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie
(10) Malgré le soin apporté, une aréte peul subsister E.LECIE"C l;h



B LA RACLETTE ET LA TARTIFLETTE A PRIX E.LECLERC NN

4 “
r
B LE KG

J 26% MAT.GR.™
O m
Au lait de vache

promotion dispon
sur d'autres wrﬁ%:
signalées en magasin.®

D
ff“Sn—d 'rh""

TFHOHAGE lPOul

FONDANTE
&NAPPANTE _.-'*'

past

dlspnmble au méme prix
kg au rayon frais emballé
en barquette de 700 g
FROMAGE POUR TARTIFLETTE
28% MAT.GR.™™
“PRESIDENT™

4/6 personnes
8 Au lait de vache sleurtse
480 ¢g. Lekg: 7,98 € €

LA RACLETTE SAVEUR

A D'ANTAN 29%, MAT.GR.®
= FORMAT FAMILIAL™
'Pg-PEQ."' L “ENTREMONT”

4-5 personnes.

Au lait de vache pasteurisé.
469 g + 231 g offerts (700 g).
Lekg:799€

5€ o*E,

¥ 24
nei | 20% '"—fﬁ!@

€ e ja 0 ‘
sur la carte

4 g
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

DUO RACLETTE NATURE ET FUMEE
26% MAT. GR.™"

“LES CROISES”

Au lait de vache pasteurisé. 400 g.
Lekg:13,35€.

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des

i produits frais agricoles,

0\~ Plus prés de vous - aquatiques et locaux
w/ﬁ Plus d'informations sur
www.eleclerc




I LE FRAIS A PRIX E.LECLERC NFA
s |

RE
E&'—‘Dﬁﬂf“

€ o Eloe,

PRIX Pﬂhgg! CAISSE 20%

€ Nl P

58 3
¥ soil 0 39
EE:SLF;.’HEEFC sur la carte |
CANCOILLOTTE IGP* 11% MAT. GR.™
“NOS REGIONS ONT DU TALENT” || CAMEMBERT AOP™ 22% MAT.GR.™®
Au lait pasteurisé de vache ' MARIE HAREL"
qu_g{._u:j_kg:?_,g&e. o " Mh_ﬂmdamm;

riétés disponibles : nature, & I'ail. aux noix. Spécial affiné, 250

1 1sponi (] I X X '85 I_etg 19.405

LE 1* PRODUIT
e LE 1=*PRODUIT
, 86 €
LE 2 PRODUIT vy ,96

€

,43

15,

237 MAT.GR 541

il LE COQ 41% MAT.GR.™

Au lait a4 e e og Eaﬁteurizs:fgi Par 2 (250 g) : 4,44 € au lieu d
2 g. Le 8 iy ar g): 4, au leu age

1509.Lokg: 18,07 € 897% Loko 1176

Par2(300g):4,29 €aulieude5,72€. Lekg: 1430 €

LE 1" PRODUIT

€

€

.64

BEURRE ADP™#

“BEURRERIE ECHIRE”

"ST HUBERT™ OMEGA 3 DOUX 52% MAT. GR.™™ Au choix : Doux (82% Mat.Gr."™) ou Demi-sel (80% Mat.Gr.™¥)

255q. Llekqg:7,80€ Par2 (510 g) : 2,63 € au lieu de 3,98 €. Créme pasteurisée issue de lait de vache

Le kg : 5,16 £. Egalement disponible au méme prix : Demi sel Plaquette, 200 tg.

52% Mal. Gr.™ Lekg: 14,45€ Par 2 (400 g) : 4,05 € au lieude 5,78 €. Lekg: 10,13 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auguel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc credite sur votre carte de fidélite et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la

carte de fidélite E.Leclerc. (3) % de Mal. Gr. sur produit fini. (4) AOP : Appellation d'Origine Protégee. (5) IGP
Indication Géographigue Protégée. (6) Voir détails en points de vente. (7) Prix conseillé par la coopérative E.LECIerc

au(x) point(s) de vente participant a I'operation commerciale




SOR LE 2e PRODUIT
ACHETE

PR—

MAXI FORMAT 825G

mr"“ ;

MAXI FORMAT 825G

LE 1=PRODUIT

€

59

LE 2* PRODUIT

SKYR 0% MAT.GR.®
MAXI FORMAT™
"DANONE DU MONDE™
€ 8259 Lekg: 556 €.
Par2 (1,650 kg) : 6,43 €

au lieu de 9,18 €.
r 84 Lekg:390€.

SODEBO”

200 g. Le ﬁB&EParI{Mg]:LHin!'m
de2,74€ Lekg: 453€.
Egalummmumhleaunﬂmpm Chorizo
poivrons grillés, 3 fromages fondants Ou Poulet
barbecue cheddar.

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,

0\~ Plus prés de vous - aquatiques et locaux
et devos g Plus d'informations sur
www.eleclerc

Y~

C(EUR DE LIEGEOIS VANILLE CIEUR CARAMEL

BEURRE SALE OFFRE GOURMANDE™
“MAMIE NOVA”

4x120 g (480 :6,19€. Par 2 (960 g) : 4,16 €
593)15 Le kg : 4,33 €. Egalement disponible

au lieu de
au méme prix : Chocolat Ou Cappuccino.

LE LOT

COMPOTES POMME NATURE, POMME
FRAISE, POMME CASSIS, POMME CERISE®
“ANDROS"

12x100 g + 400 g offerts (1,6 kg). Le kg : 2,14 €,
Egalement disponible au méme prix : Pomme nature,
pomme banane, pornme abricot, pomme poire, Sans
sucres ajoutés pomme nature, pomme banane, pomme
abricot, pomme vanille Ou Sans sucres ajoutés pomme
poire, pomme abricot pomme fraise, pomme mangue.

16 tranches environ.
2709 Lekg: 21,67 €

€
34

JAMBON CUIT SUPERIEUR A
L'ETOUFFEE CONSERVATION
SANS NITRITE™

“HERTA"

4 tranchas + 2 tranches
offertes. (210 g)

Lekg: 11,14 €

LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

_]f

SKYR BIO™

_“LES 2 VACHES™

Au choix : Vanille, Myrmje OU:E it
Mangue Passion. - FoE SPe
Au lait écrémé de vache.

Pol, 480 g.

Clekg: ?E'JEPar?.‘[BBDg] 51?

€aulieude 7,38 €.

Lekg: 539 €. :
Egalsment disponible aux mémss
conditions ;: Nature 0% Mat.Gr.t™,
480 g au prix de 3,29 € I'unité.
Voir prix au kg en magasin. -




2€ PATE A PIZZA FINE & RONDE”
“HERTA"

2 x 265 g + 265 g offerts (795 qg).
, 38 Lokg:-209€ it
LE LOT

PRIX mﬁvtq CAISSE 20%

e Frog ja 0o
F 42 soit 0,535

EL'}::HEJLIES-E-“?“‘: sur la carte
PU - § RILLETTES DE THON®
“RONDE DES MERS"”
ISSON 150g Lekg: 11,80 €
9 ‘ﬁ =4

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasins™
€ 2+1
soit .2 +
sur la carte 1331:4)

SOUPE DE POISSONS 35%™

“GASTROMER™

490 g

Lekg: 480€Par3 (1,47 kg): 4,70 € kL
au lieude 7,05€. Lekg: 3,20 € 2 Maison

Allaire

Maison

Allaire
_.L'.F_

Lentilles
culsindas

iy

CAROTTES EN RONDELLES™ LENTILLES® BETTERAVES EN CUBES BIO®S
€ “ALLAIRE" “ALLAIRE” SALLAWRE™ - st 5 i it
400 g. 500 g. ; 2 x 200 g (400 g): Sy

, 22 Lekg: 305€ ,67 Lekg: 334¢ . Lekg: 360€ . .

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auguel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur volre carte de
fidélitée et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélite E.Leclerc. (B8) Issu de I'Agriculture biologique. (9) Prix
conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a 'opération commerciale. (10) % de Mat.Gr, sur produit fini

[P csocorc@

OVEIPENE RS

\

(e
;-u' Iil'b‘l S




BEEETEE LE VEGETAL A PRIX E.LECLERC I

LE 1* PRODUIT

LE ?mDUIT W LE 20 FRODNIT
LE Z'PFI:IDUIT g;. LE 2¢ PeOREIT

0> 1.t

,59 53%

- LE 2* PRODUIT &79 L[ ¢ pRoBaTT

JAMBON VEGETAL™ AT
unnm VEGETAUX® “LA VIE® - “LA VIE"

Au choix : Nalure ou Fumé. Au choix : Italian Style ou Spicy Asian.
ﬂucho&x Nature ou Fumés. 120 g Le kg : 27,33 € Par 2 (240 g) : 4,33 € au lieu 2009 Lekg: 17,.95€ Par 2 (400 g) : 4,74 € au
150 0. Le kg : 19,93 € Par 2 (300 g) : de 6,56 €. Lekg: 18,04 €. lieude 7,18 €. Lekg: 11,85€.

3,95 € au lieu de 5,98 €. Egalement disponible au méme prix el aux mémes Egalement disponible au méme prix et aux
Lekg:13,17€. : conditions : Mini Saucisson ou Mini Chorizo Végétal, mémes conditions : Croquetas Jambon végétal
Egalement disponible au méme prix el 75g. Voir prix kg en magasin. ou Bacon Végétal, 140g. Voir prix kg en magasin.
aux mémes conditions : Bacon vegétal Panachage possible entre les différentes variétés Panachage possible entre les différentes

fumé, 120 g (Le kg & l'unité : 2492 €.) avec des poids différents® variétés avec des poids différents®

PANACHAGE
POSSIBLE

LE 1~ PRODUIT

.y DOULETTES

= DE POIS CHICHE
L

& mh.m

o SAMOSSAS LENTILLES CORAIL
Em DE _rnls CHICHES Ilﬂ'“ PATATE nnur.i ET cunl:umn -} £7'caco, sauce RovsAL®
180 Lekg - 10.16€ Parzuﬁﬂ ) : 4,83 € au lieu de 5, wesa o VIO a0
LAk <38 “H Leka: g?dﬁdﬁPar!{? ) : 4,83 € au lieu de 6,90 €. Le kg : 17.25 €
%aagz?; drs’;:-ug.::l: ea&mﬁtﬁ:nﬁ:":?"ams omdlt.lms Egalement disponible au mgme prix et aux mémes conditions:
Vol prix aup:g en magasin. - g Empanadas haché végétal et poivrons rouges, 6 x 20 g (120 g) ou

Kefta végétale, 150g. Voir prix au kg en magasin.
Panachage passible entre les differentes variétés avec des poids
différents®®

WA PRSBS FRCE 59

Panar.hage posslble enlre Ies diﬂérentnl \mi&tés a\'ﬂ: des pnid
différents™ = i



PANACHAGE
POSSIBLE

PROTEINE 1% VECETALE

HACH

LE 1 PRODUIT

€

¥ 68"

LE 2 PRODUIT £ TEA

€ MCEETE

,02 “TIBA TEMPEH”
LE TRANCHE 100% VEGETAL FRAIS™ 200 gq. Le kg : 21,25 € Par 2 (400 g) :
“ACCRO" 5,61 € au lieu de 8,50 €. Le kg : 1403 €.

Au choix : A l'italienne ou Au poivre.
90q Lekg:3555€Par2 (180 g) :
4,22 € au lieu de 6,40 €.

Lekg: 2344 €

végétal, 200
Panachage possible®™.

Heora

L

LE 1=PRODUIT B ot ookl
€ [T

¥ 68>

LE 2PRODUIT & TR LA

¢ o

, 20 i e
EMINCES VEGETAUX™
“HEURA” 29 e | Sont g: _:’
Au choix : Méditerranéens ou Tex Mex.
160 g.

Lekg: 23.44 € Par 2 (320 g) : 4,95 € au lieu de 7,50 €. Le kg : 15,47 €.

Egalement disponible au méme prix et aux mémes conditions :
Saucisses vegélales golt épice, 216 g.

Voir prix au kg en magasin.

Panachage possible entre les différentes variétés avec des poids
différents'®

(5) Issu de I'Agriculture biclogique. (6) Voir délails en points de vente

VEGETALS

Egalement disponible au méme prix et
aux mémes conditions : BBQ Burger

PANACHAGE

POSSIBLE

Au choix : Au curry, Au piment doux

ou A la sauce soja.

200g Lekg:21.25€ Par 2 (400 g) : 5,61 € au
lieu de 8,50 €. Le kg : 1403 €.

Egalement disponible au mé&me prix et aux
mémes conditions : Bloc traditionnel, 200 g.
Panachage possible™.

suprém

LEBPRODUIT sgpmampe ||
€
¥ -68*
LE 2PRODUIT & XTE. T ' 11l
ACEETE

€

,20
BURGERS VEGETAUX NATURE™
“HEURA”

200g

Lekg: 18,75 € Par 2 (400 g) : 4,95 € au lieu de 7,50 €. Le kg : 12,38 €.
Egalement disponible au prix et aux mémes conditions :

Supréme veégétal, 180 g

Voir prix au kg en magasin.

Panachage possible entre les difféerentes variétés avec des poids

différents®
E.Leclerc @)
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€
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EEEFEE LES SURGELES A PRIX E.LECLERC N

S EEEEET
EEEEEN

IGISHI.EI'IBEW-HEMS"
mnnnm POMMES DE TERRE GRENAILLE SURGELEES
“POM BISTRO"
ZWQ.LB 12405€. 4509.Le : 4,56 €.
lspamhh au méme prix : Sauce au Riesling ou galement |spomble au méme prix : Ecrasé de pommes de
Sauce a la créme d'Isigny. lerre ?aoun d-mére (450g) Paysannes au beurre ou Frites du
**Espéce el origine des noix : Pecten Maximus - France. Ch'Nord {500g) (4,10 € le kg).

(4) Prix conseillé par |a coopérative au(x) point{s) de vente participant a I'opération commerciale

POUR VOTRE
SANTE,

5 GESTES
SIMPLES A
CONSOMMER
SANS
MODERATION.

1/ CONSOMMER AU
MOINS CINQ FRUITS ET
LEGUMES PAR JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS
PRDDUITS LAITIERS PAR

yaourt, fromage) en privilégiant la
anger da .nnannie 'Ilpms.ian et

4/ BOIRE DE
L’EAU A VOLONTE.

Au cours et en dehors des repas
N 2y 5

quivalant 3 1 demi de
biére ou 3 1 verre de 6 cl d'une boisson
litrant 20 degrés, de t “'ur ou de

bokeson litranl &

www.mangerbouger.fr

natures, prépares

Manger du
des pammes
€5 S8CS @ cnaque repas
rviegiant ies aiments

Qu'ils soient crus, cuits,
ras, :'\l_r:_!_-'l'h Ou BN consarve

Sodas, boissons
sucréas, confisaria
chocolal, crémes
lesserts, pabisseries.

3/

LIMITER
LE SUCRE
ETLES =
PRODUITS s
SUCRES.

5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT
UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

equivalent de 3{
par jour (prendre

sew’, preferer la

possiie.. )




€

,90
L'UNITE

GALETTE
POMME™

L'UNITE

co DES ROIS
BRIOCHEE AUX FRUITS
CONFITS™™

A partir de 380 g.

Le kg : 4 partir de 13,30 €.
Selon approvisionnement
en magasin.

Egalement disponible : &
1a fleur d'oranger.

€

95 r 95
L'UNIT{ L'UNITE
GALETTE
GALETTE PISTACHE CHOCOLAT
EXCELLENCE™™ DUBAI STYLE™
6 parts. 4 parts.
510g 320 g
Lekg: 1559 €. Lekg: 1547 €.

H,95 ,99
L'UNITE LE LOT DE 2
RALETrEPi‘I"E GALETTES
TARTINER™® IIBMDIH.I.E!
2ngrts FRANGIPANE®=
g 210g
Lekg: 1165€ Lekg:9.48 €

TRANSFORME EN TRANSFORME EN
RAN C RAN C (3) Offre disponible dans les magasins
disposant d'un rayon patisserie
SAUF FABRICATION EN
MAGASIN (VOIR SUR PLACE

E.Leclerc (@)



250 g. Le kg : 11.80 €. Par

gsoogj 33!€aulleuﬁe
0 € Lekg 778€

BLANC

,90
PRIX PAYE
EM CAISSE
raﬂ WLl €
€ pmlm 52
‘ TICKET E.Leclerc
98 e | T COMPRIS*
.4 AMANDES EFFILEES
SUCRE ?ﬂ!;lﬂslﬂii :;;.ILER BLANC™
“SAINT B g
650g Llekg: 1,51 € Lekg: 1520 €
650g B

BN LA PATISSERIE

TABLIER

soit - 38
sur la carte

PRIX PM"E
EN CAISSE

€

,25

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

AMANDES EN POUDRE
“TABLIER BLANC"

1259
lekg:1248€

sait 0,€31

sur la carte

TABLIER

BLANC

~= EMBCOLAT m—

PATISSIER

28 P
& soit 1 a7
EE%L?QIJ'CIW: sur la carta
CHOCOLAT PIIISSEII NOIR
“TABLETTED

3x200g éaou g).

Le kg :

&
TABLIER |
BLANC

-

€

PRIX m'E EN CAISSE

€

.58

TICKET E.Leclerc
COMPRIS™

RAISINS SECS
“TABLIER BLANC"

250 g
lekg: 792€

0%

soit OE-IU

sur la carte

o)

BLANG
Noix de f’aca

‘-‘rp-l!e

W

1€ i
, 34

PRIX PAYE EN CAISSE

€

.07
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
NOIX DE COCO RAPEE
“TABLIER BLANG"

g
Lekg:10,72€

soit LT
sur la carte

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc



PETIT DEJEUNER / OMTRUT
DUO FOURRE

COUT CMGCO-MIGITTT
DR S LR

BISCUITS
“BELVITA"
Duo fourré golt choco-noisette 253 g. Le kg : 8,30 €. Par 2 (506 g) : 2,94 € au
E;dell 20€ Lekg:581€

ement disponible en variétés Maelleux goiit choco-naisettes, Moelleux
chocolat ou Moelleux fruits rouges 250 g (le kg a I'unité : 8,40 €)

@[

9,80 € Par 2 (608 g) :
44‘}!g£auliull59lii

g
Le kg : 12,67 €. Par 2 (660 g) : 6,27 €
au lieu de 8,36 €. Le kg : 9.50 €.

€ i,
PRIX PAQE EN CAISSE 2 0%

€ Foe fa e

, 66 0
TICKET E Leclerc f[)E
soit 41
p— sur la carte
MINI GACHES NATURE
“N0OS REGIONS ONT DU TALENT”

Pur beurre. 360 g. Le kg : 5.75 €.

LE 2* PRODUIT

I LEPICERIE A PRIX E.LECLERC IR

LE 1" PRODUIT

-68*

snﬂ LE 2e mnwl'r \Hlli.'\-u\-ulu:
ur de graisses

A nateaw’ 2 e e

mrus:uu nu mt m‘r nmm

"JAR.ﬂIH BIO ETIC™ i
g{ Lekg: 80 €. ParZ[E{}i} :

‘317 €au lieu de 4,80 €. Le kg :

5283 €.

D:ifmmes varléles B[ dlﬁéfeﬂls

€ e ."E'

] |

e Pee oo

11 0 €
{ A

soit 28
Eg:,:g‘:tfs'l.‘“h“ sur la carte
PAIN DE MIE SANS CROUTE NATURE
“EPI D'OR”

500g.Lekg:278 €. Egalemsnt disponible au

méme prix : Pain de mie comnlet sans croute et Pain

de mie sans croute sans sucre ajoutés nature

DE 1 A3 ANS

11

.60% -
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e @m 9 Blédilait W .
'H o'._-.
LAIT DE CROISSANCE BLEDILAIT g * -3
6x1L(6L).LeL:2€ Par o . "
;;Lekg 4,20 €. Par 2 (800 g) : 2,22 € au lieu 2(12L): 16,76 € au lieu de L= W e
de 3,36 €. Le kg : 2,78 €. Différentes variétés'" 23,94 .Lal'.:1.4ﬂ€. . . -

(1) Voir détails en points de vente. (2} Issu de "agriculture biologique

{3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

E.Leclerc @)



EEETIE L’EPICERIE A PRIX E.LECLERC

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER
37kg FAMILY PACK
LE 1=PRODUIT
LE 2* PRODUIT
E '70 i POCHON FAMILY PACK OU MAXI
CHEWING-GUMS ' “MEM'S"
“HOLLYWOODD™ Crispy 374 g. Le kg : 13,74 €. Différentes variétés a
Go0t fraise, GoGt menthe verte, Parfum menthe polaire, Go(t menthe fraiche différents prix et différents grammages. Panachage
ou Godt menthe forte 5x 14 g (70 g). Le kg: 31,20€. Par2 (140g): 2,89 € pﬂulhla entre différentes variétés avec des prix
aulieude 4,38 €. Le kg : 20,64 € différents.™

Basilic & tomates séchées, Citron & thym, Piment & paprika ou
Basilic & herbes de Provence
150 g. Le kg : 18,60 €. Par 2 (300 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €.

Lekg: 1227 €

—

———
STEPHAN —._ -
_‘ J\ Llangue de Bef ;

s e

“KNORR"
Salees, Saveur bacon, Plein Sud, Aux fines herbes
Saveur wasabi, Saveur hot Wﬁuxépmesdoumﬁﬂ%
& spicy ou Saveur paprika Lekg: 15,33 €. E
170 g Le kg : 8,53 €. Par FRANC A disponible en wnetés Tex
(";nga Niau lieu de P g Mex ou Duo aromatique
90g(lekg: 10,22 €)

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par |la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale



SantAnna

some s Thasvaidigd e

6x15 L?.&Q L&a
lel:032€Par2(18L):3,83 €aulieude 580€. LeL:021 €
Egalement disponible aux mémes conditions en format 1 L & un prix différent'™.

“PAULINE”
Plusieurs variétés au choix'™.
1L . Par2(2L):3,83 € au lieu de 5,80 €.

Lel:191€. €
Egalement disponible aux mémes conditions
en format 25 o & un prix différent™®).

AVANTAGE APPLIQUE -
SUR LE PRODUIT
LE MOINS CHER

ValxRanc
1¢ o
CIDRE DOUX ; g
/90 ENVIES DE... IG%&?&
BOISSON ENERGISANTE ORIGINALE “VAL DE RANCE”
“CRAZY TIGER” 2.00% vol. a...‘,
1 L. Existe aussi : Cherry, pomme 7ocl.lelL:2,19€.
nutiﬂma‘tgn.ﬁnd:g: Existe aussi : Brut, rosé ou poire
entre différentes vari avec des a un prix et degrés d'alcool
prix différents." différents."

LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC NEFAN

2+1

OFFERT

€
s 55

THE NOIR GLACE SAVEUR PECHE
“FUZETEA”

1.25L. LeL:1,24€ Par3(3,75L):
310 €aulieude 4,65€. Le L : 0,83 €.
Existe aussi : Différentes variétés.””

12x20¢l (24L).

LeL:181€
Par2(48L):652¢€
au lieu de 8,70 €. | gy .
LeL:136€ Plusieurs variétés au choix™
T ek S0cl.LelL:298€Par2(1L):2,23€ au
Multivitamines. lieude 2,98 €. LeL:223€
R
-t? q"a‘
G

79
TICKET E.Leclare
COMPRIS™®
CIDRE BRETON BRUT
“LES GOELLERIES"
550% wol. 2x75¢cl (1.5L).
leL:233€

Différentes variétés,™

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

E.Leclerc (@)

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auguel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur volre carle de fidélite et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la
carte de fidélité E.Leclerc



EEETEE LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

14,

PRIX PAYE EN CAISSE

€

.41

TICKET E.Leclerc
COMPRIS™
BLENDED SCOTCH WHISKY
“J&B"

40% vol.

70 dl.

LelL:2086 €

Egalement disponible aux mémes
conditions en formal 1 L ou en
format 1,75 L & des prix différents'™.

soit 2,‘19

sur la carte

L T

€

, 87

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

ADP™ CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE
“LA CHASSE DU PAPE"

145% vol. 7Scl. LeL: 30 €
Egalement disponible aux mémes
conditions : Blanc (13% vol.), 4 un
prix différent®

soit 5 .ESS

sur la carte

4€

ran:n{rtm CAISSE

,04

TICKET E.Leclerc
COMPRIS®

AOC'™ VENTOUX
“L'OR DU VENTOUX"
Au choix : Rosé (13% vol.),

14% vol.) ou
Blanc (12.5% vol.).
75cl

PRIX PAYE EN cnss&

.

,67

TICKET E._Leclerc
COMPRIS®

AOP™ CHAMPAGNE BRUT
MILLESIME “MONTAUDON"
12% vol. 75¢l. Le L : 37,13 €

AOP : Appellation d'Or Protégée. (2

AQC : Appellation d'Origine

CiD

Lo
A

G

€

.49

PRIX PAYE EN CRISSE

13

TICKET E.Leclerc
COMPRIS®

BLENDED SCOTCH WHISKY

“BAIRD'S”
40.00% wvol. 1L.

=

#“""%

55 &

e 3 0o

Boirds

BLENDED SCOTCH WRISEY

¢ Tvaniilr

sur la carte

Eglement disponible au
méme prix : Rosé brut®.

IOP"' WHHGIE IIIII'I

WHEI"
7focl.lel:2695€E

ontrolee

L'ABUS D ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.
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7 T: lﬂ'ltl-’l i Hle
. —-—— Blcarbonate
FIHUI.E'I' mﬂm m 3
MULTI-USAGES PARFUM I-'E Désinfectant
EUCALYPTUS™ e

“SANYTOL" T :

500 ml +250 mi offerts Au choix : Bicarbonate ou Citron verl.
(750 ml). X30 -

LleL:325€ Par 2 : 7,64 € au lieu de 11,58 €.

+33% BTt

3£

E:mﬂ! LIQUIDE* SlI'EII IJEBII’IIT CUISINE®
1L+ 33% offert (1,33 L) 1L +'33°a offert (1,33 L)
LeL:2,08€ LeL:254€

.t:-:;-.s'%\.srﬁ—"“ .%3

— g
P

R
-11
is

P Tl

LE 1*PRODUIT

LE 1*PRODUIT
€ LE Z'PRUDUIE SR upp_n
m 40 01 e €
.

LEZPRODUIT STl o lot de 15 sacs 1L + 15 sacs 3L 79
Par 2: 2,99 € au lieu de 4,98 €. Egalement r
disponible au méme prix et aux mémes 80 FILTRES A CAFE ORIGINAL
conditions en lot de 15sacs 3L+ 10sacs6 L. “MELITTA"
Non panachable. Par2:2,77 € au lieu de 3,96 €.

pris correspo I'l gl Prix & l'|| 3 | ""'.'Ir‘l'[:r.'i-ll"‘ proauit en tenant compie du montant

on oo

e carte de fidelit
AUNX) |

lerc | 3) Prix
Produits dange

L’ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC IETI



LE 1=PRODUIT _ "¢ ™ SUR LE 2¢ PRODUIT
37

LE 2PRODUIT

HHEI: L'APPLICATION

you II.IRH TOUJOURS
NOTRE DERNIER

DANS LA POCHE.

Tous vos catalogues

Tous vos bons de réduction

Votre liste de courses
& partager

PIZZA L'OVALE LARDONS

CHEVRE AFFINE™

“SODEBO”

200 g. Le kg : 6,85 €. Par 2 (400 g) :
1,81 € aulieude 2,74 €. Le kg :4,53 €.
Egalement disponible au méme prix :
Chorizo poivrons grillés, 3 fromages
fondants Ou Poulet barbecue cheddar.

RAI IS"”'L EEN

RANC

| POUR TOUTE INFORMATION : D www.e.leclerc
" | Douen appelant a5 eiecec® CEETEEP03 6537 225D
T T e AFPRL wom B fang
Du lundi au samedi, de 9h @ 19h.

SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :
g @Leclerc nfacebouk.cwuaclerc @]ﬁpﬂli{:aﬁan Mon ELeclerc

04 - MANOSQUE o () 04 92 70 63 63 - RCS 489 285 437 MANOSOUE
— 06 — CANNES LA BOCCA™O-maisa st ae™ ) 04 92 19 47 B0 — RCS 531 986 784 CANNES — GRASSE™ ({0 04 07 05 27 27 — RCS 440 237 667 GRASSE —
LE CANNET ssscsmrysesaat inan sososnneses () 04 52 18 68 68 - RCS 410 649 520 CANNES - NICE ST-ROCH™ 0w i @ 0497 1269 50 - RCS 383 033 586 NICE -
NICE ST-ISIDORE™ o509 () (14 93 18 35 50 — RCS 334 895 935 NICE - 2 ({04 97 28 85 50 - RCS 789 123 148 ANTIBES
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SALON DE PROVENCE SN nie® (Lianaein ouvert e MWMMM}@N‘W“Z!N RCS 442 570 230 SALON DE PROVENCE -
VITROLLES =csammemnnn nawnte () (4 42 15 20 60— RCS 524 176 229 SALDN DE PROVENCE
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* Off s promotonrelivs valibies du 31 deceribre 2005 au 10 pevier 2026, (1) Pas  offre prometionnee Tedie. (2) Pa doffs promobonneile Bazar. (3) Pas d'ofie promoticnnetie Multeradia. (4) Pas dioff promotionnaile flewrs ol Plactes.

(%) Pas dofire prermoticrnaiie sur b pétroie Clarm. (€) Paa &offre wr e Groe " {nP-sadhmuqmmmmasmmhunmmhummmmn
{10) Pas Toffre prormctionrwdie s b S (11] Pas & ofire promotonmalie e bes Meubies. (17) Pis o ot promofionsaiis sor bes Cycies. | 13) Pas doffe promotionrede s ks Chausaures, (14) Pas f offre promobioreeli sur i Poissonnerie.
(15) Pas olfire promotionele sur Noulilege de jprdin molorss | 18) Ne dspose pas de lermiral de culsson corlifsl Bio, ( 17) Pas o cffre promotionnsile sur i Pussiculturs (18) Pis foffrs promolionnaile s bs Gar.

{19) Pas  offrn promofonelle wr [ Fleciremirager [20) Pae d ofive prermofeerelin s e Plantss de birdn of S stirewr (27) Pas F offres promelioneslles. wr be ron slmentare. [77) Pas d'cffre proe 20 23 rayons ires fradibonmefs

@@ § E.Leclerc (@)

Création et réalisation | EXEEINN westew [assnen RCS 577 126 644- 2562146 - HM - Imprimeur - Walstead Ces offres sont valables pendant toute |a durée de 'opération sauf mentions contraires
en pages intéfieures du catalogue et sous réserve d'emews typographiques. Les anticles proposés ont &8 commandés en quantité suffisante pour répondre 3 b demande. 5i Mun d'eux venait 3 manquer,
wous pouve? le commander pendant ['opération & Maccueil de votre magasin, le produit ou un produit similsine vous sera foumi dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de
présentation, les accessoines ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelies. Ne pas jeter sur la woie publique. Prix catalogue consaillés.




